

Plan Bee ApS

Smedebakken 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 30 55 57 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Søren Voigt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plan Bee ApS Smedebakken 13 5792 Årslev
	CVR-nr.: 30 55 57 75
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren Voigt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Binavne	VAKS+ ApS VAKSPLUS ApS formellfoder.dk ApS
Modervirksomhed	Power of Two ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver mikronetbutik der markedsfører hundefoder og bestemte tilskudsprodukter under mærket formellfoder.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2022-23 oplevet særlig høj vækst og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes lavere vækst i 2023-24.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	156.743	148.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.098	5.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-920</u>	<u>-2.689</u>
Resultat før skat	165.921	150.404
2 Skat af årets resultat	<u>-37.378</u>	<u>-33.088</u>
Årets resultat	<u>128.543</u>	<u>117.316</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	117.316
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.457</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>128.543</u>	<u>117.316</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.889	10.183
Varebeholdninger i alt	16.889	10.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.165	24.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.642	26.475
Tilgodehavender i alt	307.807	51.012
Likvide beholdninger	271.144	390.040
Omsætningsaktiver i alt	595.840	451.235
Aktiver i alt	595.840	451.235

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	171.702	293.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	546.702	418.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	43.138	27.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.138	33.076
Gældsforpligtelser i alt	49.138	33.076
Passiver i alt	595.840	451.235

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	175.843	0	300.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>117.316</u>	<u>0</u>	<u>117.316</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	293.159	0	418.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-121.457</u>	<u>250.000</u>	<u>128.543</u>
	<u>125.000</u>	<u>171.702</u>	<u>250.000</u>	<u>546.702</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	920	2.689
	<u>920</u>	<u>2.689</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.378	33.088
	<u>37.378</u>	<u>33.088</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Power of Two ApS, CVR-nr. 24997154, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
